
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                               Р І Ш Е Н Н Я № 161 

 

  31.08.2018 року 

  Про затвердження  комісії з конкурсного відбору на  

   заміщення вакантної посади керівника  закладу освіти та оголошення конкурсу 

   на  вакантну посаду директора Давидівського  

   опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

   ім.  Т.Г.Шевченка Давидівської сільської ради ОТГ 

 

        Відповідно до статті 26 Закону України „Про  місцеве  самоврядування в Україні”, 

Кодексу законів України  про працю,  Закону України «Про освіту», Положення про 

порядок проведення конкурсу на посаду керівника комунального закладу освіти 

Давидівської сільської ради ОТГ, затвердженого рішенням сесії від 25 травня 2018 

ро к у  № 1852-23/2018, службової записки начальника відділу освіти Кришталь С.М.  з 

метою проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади директора 

Давидівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. 

Т.Г.Шевченка, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                                В И Р І Ш И В:          

 1.Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора Давидівського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

 2.Затвердити  склад   комісії з конкурсного відбору  кандидатів на  заміщення 

вакантної посади директора Давидівського опорного закладу загальної середньої 

освіти    Давидівської сільської ради ОТГ (додаток 1). 

 3.Затвердити зразок оголошення про конкурс на заміщення вакантної посади 

директора Давидівського опорного закладу загальної середньої освіти Давидівської 

сільської ради ОТГ та вимоги до кандидатів на посаду директора закладу освіти 

(додаток 2).  

4. Затвердити перелік документів кандидата на заміщення вакантної посади закладу 

(додаток 3). 

5. Затвердити Порядок проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантної посади 

директора закладу дошкільної освіти с. Пасіки-Зубрицькі Давидівської сільської ради 

ОТГ (додаток 4). 

6. Затвердити зразок екзаменаційної відомості проведення іспиту кандидатів на 

заміщення вакантної посади Пасіки-Зубрицькі Давидівської сільської ради ОТГ(додаток 

5). 

7. Затвердити екзаменаційні білети (додаток 6). 



 8.Прийняття документів від кандидатів на заміщення вакантної посади (протягом 30 

календарних днів з дня публікації оголошення конкурсу) покласти на відділ освіти, 

молоді та спорту (Кришталь С.М.)  

 9.Затвердити типовий контракт з керівником комунального закладу освіти, що є у 

спільній власності  Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

(додаток 7). 

 10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови з 

гуманітарних питань Кіт З.М.  

 

 

 

 

 

 
    Сільський голова                                                                  Керницький В.М. 



                                                                                                           Додаток 1 
                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                      від 31.08.2018 р. № 161 

                                  

 

Склад конкурсної комісії для проведення відбору кандидатів на заміщення 

вакантної посади директора Давидівського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів ім..Т.Г.Шевченка 

Давидівської сільської ради ОТГ 
                                                   
Голова комісії: Допілка М.Я.   голова комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров'я, соціальної 

політики та молоді і спорту; 

    

Секретар комісії: Макогін М.В. 

 

депутат Давидівської  сільської ради; 

 

Члени комісії:  
 Кіт З.М. 

 

 

Яцик І.В. 

 

Кришталь С.М. 

Гнатяк Х.Я. 

заступник сільського голови з 

гуманітарних питань; 

керуючийсправами-секретар 

виконавчого комітету; 

 

начальник відділу освіти; 

голова батьківського комітету; 

 

Качмарик М.А. голова Пустомитівської районної 

організації профспілки працівників 

освіти і науки України (за згодою) 

 

 

 

 

 

          

 

 Сільський голова                                                         Керницький В.М. 
 

 



                                                                                                                 Додаток 2  

                                                                      до  рішення виконавчого комітету 

                                                                      від 31.08.2018 р.№ 161                                      
                                                                         
                                                          ОГОЛОШЕННЯ  

про конкурс на заміщення вакантної посади директора 

Давидівського опорного закладу  загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. 

Т.Г.Шевченка 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

 
 

 Відповідно до Закону України „Про  місцеве  самоврядування в Україні”, Кодексу 

законів України про працю, Закону України «Про освіту», Положення про порядок 

проведення конкурсу на посаду керівника комунального закладу освіти 

Давидівської сільської ради ОТГ, затвердженого рішенням сесії від 25 травня 2018 

ро к у  № 1852-23/2018 з метою публічного і прозорого призначення на посаду 

керівників  закладів  освіти Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Пустомитівського району Львівської області Давидівська сільська рада 

ОТГ  оголошує конкурс на заміщення вакантної посади директора Давидівського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка, що 

знаходиться за адресою: вул..Галицька,4А,с.Давидів Пустомитівський район 

Львівська область 81137. 

 Термін подання документів для участі в конкурсному відборі –  до  8 жовтня 2018 

року включно. 

 

Вимоги до кандидатів на вакантну посаду директора Давидівського опорного 

закладу загальної середньої  освіти І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка   

   

     - є громадянином України;  

     -має  вищу педагогічну освіту не нижче ступеня спеціаліста;  

    - стаж педагогічної роботи не менше 3 років; 

    - має навички роботи з комп’ютерною технікою;  

    - вільно володіє українською мовою;  

    - володіє організаторськими здібностями, а також фізичний і психологічний стан 

якої не перешкоджає виконанню професійних обов’язків; 

   - має рекомендацію атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти , молоді та спорту  

Давидівської сільської ради ОТГ щодо призначення на посаду керівника. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Керницький В.М. 

 

 



                                                                                                                   Додаток 3 

                                                                         до рішення виконавчого комітету  

                                                                           від 31.08.2018 р. № 161          

                                                Документи:  

- заяву про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних 

відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»;  

- автобіографію та/або резюме (за вибором учасника конкурсу);  

-копію документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство України;  

- копію документа про вищу освіту не нижче ступеня магістра (спеціаліста);  

- копію трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж педагогічної 

діяльності не менше трьох років на момент їх подання;  

- довідку про відсутність судимості;  

- мотиваційний лист, складений у довільній формі; 

- програма розвитку та/або перспективний план. 

Документи подаються до Давидівської сільської ради за адресою: с.Давидів, вул. 

Незалежності 1 А, відділ освіти 

      Засідання конкурсної комісії відбудеться                   2018 року  у Давидівській 

сільській раді, що знаходиться за адресою: 81151, Львівська обл., Пустомитівський 

район, с. Давидів, вул. Незалежності 1 А. 

 

 

 

    

 


